

### 三、分项报价表

项目编号： ZF20260280

分包号：包3

项目名称：南京农业大学后勤保障处伙食原材料肉类包采购项目

| 序号   | 品目         | 预估数量<br>(斤) | 品牌      | 规格      | 原产地和<br>生产商名<br>称 | 单项金<br>额 (元) | 总价金额<br>(元) |
|------|------------|-------------|---------|---------|-------------------|--------------|-------------|
| 1    | 大白鲢        | 168.38      | 4-5 斤   |         | 湖北                | 4.80         | 808.224     |
| 2    | 花鲢         | 70.90       | 4-5 斤   |         | 湖北                | 8.50         | 602.65      |
| 3    | 花鲢鱼尾<br>巴  | 11123.46    | 2.5-3 斤 |         | 湖北                | 5.50         | 61179.03    |
| 4    | 鲢鱼-1       | 422.84      | 2.5-3 斤 |         | 湖北                | 4.5          | 1902.78     |
| 5    | 鲢鱼-2       | 13368.96    |         | ≥3 斤    | 湖北                | 4.5          | 60160.32    |
| 6    | 沙虾（小）      | 5326.82     |         | 50 只/斤  | 山东                | 17           | 5326.82     |
| 7    | 沙虾（大）      | 10078.50    |         | 40 只/斤  | 山东                | 21           | 211648.5    |
| 8    | 鲈鱼-1       | 1780.12     |         | ≥4 两    | 广东                | 12           | 21361.44    |
| 9    | 鲈鱼-2       | 119.51      |         | ≥1 斤    | 广东                | 18           | 2151.18     |
| 10   | 青鱼-1       | 3815.47     |         | ≥4 斤    | 广东                | 8.50         | 32431.495   |
| 11   | 青鱼-2       | 12009.02    |         | ≥5 斤    | 广东                | 9.00         | 108081.18   |
| 12   | 鳊鱼-1       | 10.51       | 1.5-2 斤 |         | 马鞍山               | 10.5         | 110.355     |
| 13   | 鳊鱼-2       | 306.25      |         | 1-1.4 斤 | 马鞍山               | 10.5         | 3215.625    |
| 14   | 鲫鱼-1       | 504.25      |         | 3 两-5 两 | 武汉                | 11.5         | 5798.875    |
| 15   | 鲫鱼-2       | 1112.81     |         | ≥5 两    | 武汉                | 13           | 14466.53    |
| 16   | 昂刺鱼        | 30.38       |         | ≥3 两    | 淮安                | 18           | 546.84      |
| 17   | 黑鱼         | 30.38       |         | ≥2.5 斤  | 淮安                | 12           | 364.56      |
| 18   | 青壳龙虾<br>-1 | 88.62       |         | 5-7 钱   | 金湖                | 10           | 886.2       |
| 19   | 青壳龙虾<br>-2 | 12.06       |         | 6-8 钱   | 金湖                | 22           | 278.52      |
| 投标总价 |            |             |         |         |                   | 21.124       |             |

供应商名称（公章）：南京二子蔬菜配送有限公司

授权代表（签字）：/

日期：2026 年 8 月 31 日

注：1、供应商应根据其项目情况提供详细分项报价。供应商应对上述每项内容列明组成的详细分项价格。

2、供应商对以上数据的真实性负责。

3、报价应包括项目涉及的一切税、费等。

4、供应商须核实所投产品是否为进口产品，如果出现错误须承担由此带来的一切不利后果，包括但不限于投标无效、项目验收不过、承担违约责任等

5、采购人或采购代理机构有权将以上内容进行公示。

